FONTI: Chiarito, l. c.; Sicola, l. c. 

De Mutuo 

1715. - (Prende a mutuo da Francesco Guidi mercante Senese una 
somma occorrente per pagare il censo alla Santa Sede nel giorno dei SS. 
Pietro e Paolo, che sarà consegnata alla Curia Romana dal tesoriere 
Niccolò Boucel). Dat. Trani, VII iunii (Reg. 10, f. 173). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo I ecc., p. 22. 

1716. - Item scriptum est universis. De fide et legalitate mag. Nicolai 
Buccelli, thesaurarii ... , et Petri de Baiocis ... plenius confidentes, contrahen
di mutuum ... pro parte Camere nostre, cum mercatoribus Senensibus, ... 
usque ad summam II vel III milium une. auri, promittendi quod summam 
ipsam ... restitui faciemus cum omnibus dampnis expensis et interesse, que 
ipsos mutuatores oh tardam solutionem ipsius, quod absit, incurrere oporte
ret, obligandique propter hoc Nos, heredes nostros, Cameram nostram etc .... 
et specialiter barilia miliarensium olim Francisco Guidi et sociis ... nomine 
pignoris obligata, eisdem mag. Nicolao et mag. Petro ... concedimus ... pote
statem ... In cuius rei etc. Dat. ap. Lacumpensilem, XVIII iunii. (Reg. 10, 
f. 173). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 203, n. 371. 
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(Quaternus condelllpnationum) 

1717. - (Al Giustiziere di Principato. Ordina di confiscare la terza 
parte dei beni mobili di Ruggiero di S. Agata, di maestro Bonfiglio, di 
Giovanni Albise, di Giovanni di Pietro Caputo e di Giacomo di Bene
detto, tutti di Mercogliano, perchè citati non si erano presentati a deporre 
presso la Magna Curia nella causa di tradimento promossa, sulraccusa di 
Pietro de Florimo, contro Modestino de Tristayno di Mercogliano). Dat. 
Neapoli, XI iulii. (Reg. 10, f. 174). 

FONTI: De Lellis, Notam., I, f. 56_1; Scandone, I comuni di Princ. U., in Samnium, 
XII p. 42. 

1718. - (Simile ordine a carico di Filippo de Gemma, di Forino, e di 
Ruggiero de Rocca di Avellino) (ibidem). 

FONTI: De Lellis, l. c. 

1719. - (Al Maestro giurato di Monteforte. Ordina di confiscare la 
terza parte dei beni mobili, di sequestrare per un anno i beni stabili e 
di condannare alla forgiudicatura. Giusto, f. di Giovanni de Giusto, ac
cusati di avere gittato a terra una vedova a nome Verona, di averle strap
pato le vesti ed averla ingiuriata, e infine per essersi reso contumace). Dat. 
ap. Montemfortem, XXV iulii. (Reg. 10, f. 174). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo I, p. 31. 

(Quaternus sententiarulll) 

1720. - In nomine Domini amen. A. D. MCCLXX, regnante etc., 
XIIII ind. Nos Solerius de Fontaucurt, Vicarius egr. viri dom. Drivonis 
de Regibayo mii., in Regno Sicilie Mag. lustitiarii vicem gerentis, Martinus 
de Reate et Bartholomeus Bonellus, Magne R. Curie iudices ... , declaramus 
quod, cum olim pred. dom. Vicemagister lustitiarius una nobiscum iudicibus 
nec non mag. Ademario de Trano, Magne R. Curie iudice, apud Sanctum 
Germanum Curiam regeret, Johannes Paulus, syndicus universitatis Brun
dusii, presentavit in Magna R. Curie processum habitum et sententiam latam 
pro procuratore Cune contra universitatem eandem per virum nob. Iohannem 
de Brayda, R. lustitiarium, inquisitorem in eadem terra Brundusii de morte 
Zurannelle mulieris, que dicebatur inventa fuisse occisa ... , nec per eandem 
inquisitionem fuisse aliquos notatos de homicidio supradicto, nec aliquos de 
populo vel [de] hiis qui pred. defuncte attinuerint, contra aliquem de eodem 
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homicidio instituisse accusationem, vel aliquos de ipso homicidio arguisse. 
Idem lustitiarius, iuxta constitutionum tenorem et novum dom. Regis man
datum ... , cum dieta universitas Brundusii haberet ultra M focularia, dictum 
Syndicum, pro parte ... universitatis ... , in uuciis auri C sententialiter con
dempnavit. A qua sententia cum fuisset ad dom. Regis audientiam provo
catum, nos, pred. processu recepto, et Syndico in nostra presentia constituto, 
ordinato procuratore ... pro parte Curie ... discreto viro not. Guillelmo de 
Fajola, idem Syndicus inter alias obiectiones ... se probare liquido offerebat 
quod pred. Zurannella, que dicebatur inventa fuisse occisa post percussionem 
factam, pervixerat per VI dies, et Petrus de Monopulo percusserat eam, qui 
ob timorem percussionis aufugerat. Et cum pred. sententia fuisset appellatione 
suspensa, et propter obiectiones et exceptiones oblatas a dicto Syndico causa 
satis dubia esset an constitutio vel forma tradita super eam per dom. Regem 
locum habeant, uhi aliquis ex vulriere de quo persona diem claudit extre
mum diebus aliquibus supervivit, composuimus pro parte Curie cum dicto 
Syndico, pro parte universitatis Brundusii, de dieta quantitate unciarum C, 
in uncias L, quas idem Syndicus .. exsolvit; propter quod ipsum, nomine 
diete universitatis sue, a dieta inquisitione et pronunciatione pronuntiavimus 
liberum et dimisimus absolutum, in scriptis sententiam proferentes. In cuius 
rei testimonium et cautelam presemi scriptum per manus Andemarii de Nu
ceria Christianorum, Magne R. Curie actorum notarii, fieri fecimus signo 
suo signatum, nec non subscriptis subscriptionibus nostrum q. s. Vicarii et 
iudicum roboratum. Quod scripsi ego pred. Ademarius de Nuceria Christia
norum, eiusdem Magne Curie act. not. et meo signo signavi. - Ego Solerius 
de Fontaucurt mil., q. s. Vicarius Vicemagistri lustitiarii. - Ego Martinus 
de Reate, M. R. Curie iudex. - Bartholomeus Bonellus de Barolo, M. R. 
Curie iudex. (Reg. 10, f. 175).